1

        PREFEITURA DE GUARULHOS

               SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERN IZAÇÃO
             DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO Nº 44/2010-SAM01

                                      A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso
Público para a função de MÉDICO nas especialidades: ALERGISTA, ANESTESISTA,
CARDIOLOGISTA,  CIRURGIÃO VASCULAR, DERMATOLOGISTA,
ENDOCRINOLOGISTA, GINECOLOGISTA, ORTOPEDISTA e ULTR ASSONOGRAFISTA,
aberto através do Edital nº 04/2010, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

             1 – A relação das notas obtidas na prova de TÍTULOS, conforme ANEXO
ÚNICO que acompanha o presente Edital.

                                      2 - O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do

ANEXO ÚNICO, poderá entrar com recurso, devidamente fundamentado junto ao Posto de
Atendimento do IBAM instalado na Biblioteca Municipal Monteiro Lobato, sito à Rua João
Gonçalves, 459 – Centro – Guarulhos, nos dias 03, 04 e 05/08/2010, no horário das 10h às
15h.

Guarulhos, 02 de agosto de 2010.

ROSELENE DE LOURDES MENDES

Presidente da Comissão

 2

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO Nº 44/2010-SAM01

Função - 1378- MÉDICO: ALERGISTA
Nome do Candidato Inscr. RG Nota
ANA MARIA LINS GOMES 050226 948462 5,00

MILENE MITIKO YAMASHITA 050331 25871332x 3,00

Função – MÉDICO: ANESTESISTA
Nome do Candidato Inscr. RG Nota
MARCELLO ROBERTO LEITE 050242 98760176 3,00

WELLINGTON MACHADO LUCHI 050310 682461 0,00

Função - 1380- MÉDICO: CARDIOLOGISTA
Nome do Candidato Inscr. RG Nota
ERNANDES CORREIA DE OLIVEIRA 050404 13284959 0,00

ROBERTO NERY DANTAS JÚNIOR 050091 2380175 0,00

Função - 1381- MÉDICO: CIRURGIÃO VASCULAR
Nome do Candidato Inscr. RG Nota
JAUMIR LOURENÇO DA SILVA 050279 214113991 4,00

MARCELO MEREU MORENO 050064 242819321 3,00

Função - 1382- MÉDICO: DERMATOLOGISTA
Nome do Candidato Inscr. RG Nota
ALESSANDRA JULIBONI GARCIA 050222 253630083 0,00

ANA CAROLINA CONDE ALMEIDA 050005 281361022 1,00

BEATRIZ HELENA KAKAZU 050040 318431 3,00

MARCELO SUENAGA 050384 228046178 2,00

RENATA SITONIO TRIGUEIRO DINIZ 050024 1757553 0,00

Função - 1385- MÉDICO: GINECOLOGISTA
Nome do Candidato Inscr. RG Nota
MONICA MARTINS FONTES 050045 18474836 0,00

SUSANE MEI HWANG 050294 MG6546389 0,00